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PROCESVERBAL I TAKIMIT TE DYTE TE GRUPIT
PUNUES PER PLOTESIMIN E PYETESORIT MBI
NDIKIMIN E COVID-19 NE KOMUNEN E
RAHOVECIT




PROCESVERBAL L EPAIAMEEER DY RS GRUPEE PUNUES PER PEO LTSN L

WETTHSORTU M ND N T COVIT 9 NI KOMUNEN JERAHOVECTE

SHENIME PERMBLEDHESE TE TAKIMIT TE DYTE TE GRUPIT PUNUES PER
PLOTESIMIN E PYETESORIT MBI NDIKIMIN E COVID-19 NE KOMUNEN E
RAHOVECIT

Me vendim te Kryetarit t&¢ Komunés me Nr.Prot. 02-1320-2021 t€ dt. 10.12.2021 éshté formuar
Grupi Punues pér plotésimin e pyetésorit t€ Ministrisé sé Administrimit té Pushtetit Lokal né
Partneritet me UN Habitat Kosovo, mbi ndikimin e Covid 19 né Komunén e Rahovecit.

Takimi filloi né orén: 10: 00
Takimin e kryesuan:

e Zyrtarja e Larté pér Mbrojtje té Mjedisit, znj. Bjondina Ramaj
Té pranishém ishin:

o Smajl Latifi, kryetar i komunés
» Bjondina Ramaj, kryesuese e grupit punues
¢ Pérparim Krasniqi, anétar

e Artan Asllani, anétar

e Elbunit Kryeziu, anétar

e Edmond Kabashi, anétar

e Alban Gashi, anétar

e Mirsad Shala, anétar

e Agron Thaqi, anétar

e Qéndresa Duraku, anétare

¢ Jeton Krasniqi, anétar

e Saranda Rama, anétare.

s Saranda Shala, anétare




PROCESVERBATL UPAIIMET P DY T TR GRUPEE PUNUES PER PLOTTSTIMIN

PYETESORE ML INDUCVETING D CONMIT 19 N KQMUNEN B IRANOVECTT

PERSHKRIM I PERGJITHSHEM:

Sipas vendimit t& Kryetarit te Komunés nén kryesimin e kryesuese se kétij grupi punues znj.
Bjondina Ramaj, njéherit Zyrtare e Larté pér Mbrojtje t& mjedisit, sot mé daté: 20.12.2021 u mbajt
takimi 1 dyté i grupit punues pér plotésimin e pyetésorit t& Ministrisé s&¢ Administrimit t€ Pushtetit
Lokal né Partneritet me UN Habitat Kosovo, mbi ndikimin e Covid 19 né Komunén e Rahovecit.

Bjondina Ramayj, kryesuese e grupit punes: Pérshéndetje pér t& gjithé té pranishmit, ashtu siq 1
kemi ndaré detyrat nga takimi i paré pér plotésimin e pyetésorit mbi ndikimin e COVID-19 né
komunat e Kosovés, respektivisht né komunén e Rahovecit i cili ka pér qéllim té identifikoj sfidat
me té cilat ballafaqohet komuna dhe zgjidhjet gqé ata kané zbatuar pér t€ zbutur ndikimet

ekonomike dhe financiare.

Kryesuesja e kétij grupi punues, znj. Bjondina Ramaj, ka lutur secilin anétar/e t€ grupit punes qé

ti prezantojné pérgjigjet né pyetjet (fushat) q€ kané qené kompentent tu pérgjigjen.

Smajl Latifi, kryetar i Komunés: Pérshéndetje pér té gjithé té pranishmit, pasiqé pyetésori éshté

plotésuar, uroj qé sa mé shpejt t€ kompletohet si dokument.

Gjaté takimit u prezantuan pérgjigjet né secilén fushé.

Takimi pérfundoi né orén: 10:49
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PYETESORTEMBT NDUSHMIN B COVHDA9 NE KOMURNERN ERAITOVECET

DESHMI NGA TAKIMI I DYTE I GRUPIT PUNUES PER PLOTESIMIN E
PYETESORIT MBI NDIKIMIN E COVID-19 NE KOMUNEN E RAHOVECIT
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PROCESVERBAL D EAIIMEE T DY GRUREE PUNULES PR PO ERESIMIN D
PYISTTESOIRVS MG INDIIM N 1OV 19 N ICOMUINEN B RATIOVECTT

Pérgatiti:

Qéndresa Duraku
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Rahovec, 20 dhjetor 2021




